UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /CV-VHTT
V/v tuyên truyền Chỉ thị số 10-CT/TW
ngày 25/9/2021 của Ban Bí thư và Kết
luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021

của Ban Chấp hành Trung ương

Thanh Hà, ngày 02 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài Phát thanh huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 290/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 02/3/2022 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc tuyên truyền Chỉ thị số 10-CT/TW ngày
25/9/2021 của Ban Bí thư và Kết luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021 của Ban
Chấp hành Trung ương.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ
quan đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện tuyên
truyền Chỉ thị số 10-CT/TW ngày 25/9/2021 và Kết luận số 21/KL/TW ngày
25/10/2021 đến công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và
toàn thể nhân dân; phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tích cực triển khai
thực hiện tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống truyền
thanh cơ sở và các hình thức tuyên truyền khác.

Nội dung, hình thức theo Hướng dẫn số 73 CV/BTGTU ngày 24/02/2022
của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị số 10-
CT/TW ngày 25/9/2021 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối
với công tác khí tượng đáp ứng yêu cầu xaay dựng và bảo vệ Tổ quốc và Hướng
dẫn số 74-HD/BTGTU ngày 24/02/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên
truyền Kết luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về
đẩy mạnh xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị; kiên quyết ngăn chặn,
đẩy lùi, xử lý nghiêm cán bộ, đảng viên suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức,
lối sống, biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”.(Có văn bản gửi kèm công văn)

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ
quan, đơn vị liên quan quan tâm tổ chức triển khai thực hiện, lựa chọn hình thức
tuyên truyền thiết thực, hiệu quả và đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh
COVID-19./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PVHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Vịnh

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-03T09:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Vịnh<nguyenvanvinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T09:11:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T09:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!